АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВОСЕЛИЦКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  14 января 2019 года № 3-р

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА от 03.11.2017г. №50-р «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ ОРГАНИЗАЦИИ УЛИЧНОГО ОСВЕЩЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА»

       На основании Приказа Минрегиона Российской Федерации от 27.10.2010г. №783 «Свод правил Естественное и искусственной освещение актуализированная редакция СНиП 23-05-95* СП 52.13330.2011
    1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального образования Журавского сельсовета от 03.11.2017г. №50-р «Об утверждении Правил организации уличного освещения на территории муниципального образования Журавского сельсовета»: приложение изложить в новой редакции согласно приложению.
    2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
    3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Журавского сельсовета
Новоселицкого района                                          Т.В.Алфёрова

[bookmark: _GoBack]

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
муниципального образования
Журавского сельсовета
Новоселицкого района
Ставропольского края
от 14.01.2019г. №3-р

График включения и отключения уличного освещения
на территории муниципального образования Журавского сельсовета
 на 2019-2020 годы

	месяц
	отключение
	включение

	январь
	автоматически по световому дню
	автоматически по световому дню

	февраль
	автоматически по световому дню
	автоматически по световому дню

	март
	автоматически по световому дню
	автоматически по световому дню

	апрель
	автоматически по световому дню
	автоматически по световому дню

	май
	автоматически по световому дню
	автоматически по световому дню

	июнь
	автоматически по световому дню
	автоматически по световому дню

	июль
	автоматически по световому дню
	автоматически по световому дню

	август
	автоматически по световому дню
	автоматически по световому дню

	сентябрь
	автоматически по световому дню
	автоматически по световому дню

	октябрь
	автоматически по световому дню
	автоматически по световому дню

	ноябрь
	автоматически по световому дню
	автоматически по световому дню

	декабрь
	автоматически по световому дню
	автоматически по световому дню